УТВЕРЖДАЮ

Директор департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, председатель комиссии

 ____________________ Е.Ю.Калугина

 04 апреля 2013 г.

П Р О Т О К О Л

об итогах аукциона

Присутствовали:

	Калугина

Елена Юрьевна
	-
	директор департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, председатель комиссии

	Столяров

Алексей Иванович
	-
	заместитель директора департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, заместитель председателя комиссии

	Тоноян

Джемма Яхьяновна
	-
	заместитель директора департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Арефьева

Елена Николаевна
	-
	заместитель директора департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар

	Барабанщикова

Галина Константиновна
	-
	секретарь комитета городской Думы Краснодара по вопросам экономики, торговли, сельского хозяйства и предпринимательства (по согласованию)

	Дьяченко

Вадим Александрович
	-
	председатель комитета городской Думы Краснодара по финансам, бюджету и налогам (по согласованию)

	Красильников

Игорь Георгиевич
	-
	председатель комитета городской Думы Краснодара по вопросам законности, правопорядка и контроля за хозяйственной деятельностью (по согласованию)

	Орешкин

Дмитрий Викторович
	-
	заместитель председателя комитета городской Думы Краснодара по жилищно-коммунальному хозяйству  и топливно-энергетическому комплексу (по согласованию)

	Потапов

Александр Викторович
	-
	начальник юридического отдела департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар

	Тимофеев

Виктор Викторович
	-
	заместитель председателя городской Думы Краснодара (по согласованию)

	Топорова

Ольга Игоревна
	-
	начальник отдела приватизации муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар

Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

При проведении аукциона проводится видеозапись.

Информация уполномоченного представителя продавца Д.Я.Тоноян.

Департамент муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар объявляет об открытии аукциона по продаже имущества, согласно информационному сообщению, опубликованному в газете «Краснодарские известия» № 22 (5025)                       от 14.02.2013.
ЛОТ № 8 – Нежилое строение литер А, 1-й этаж по ул. им. 30-й Иркутской Дивизии, 13/1, общей площадью 48,9 кв.м и расположенный под ним земельный участок с кадастровым номером: 23:43:0414009:1278; общей площадью 277 кв.м, как единый объект приватизации.

Начальная цена – 1 500 000 рублей. Сумма задатка – 150 000 рублей. Шаг аукциона –75 000 рублей.

Участниками аукциона по лоту № 8 признаны:
1. Кабаненко Сергей Владимирович
№ участника____7_____

2. Дьяченко Вячеслав Вячеславович
№ участника___4______

Прошу участников аукциона заявить начальную цену по лоту № 8, подняв карточки.
Подняты карточки №№ _______7___________.
Прошу вносить предложения о цене имущества, превышающей начальную цену, поднимая карточки.
	Шаг аукциона
	75 000
	№ карточки участника

	Стартовая цена
	1 500 000

	Цена +  1 шаг
	(
	75 000
	)
	1 575 000
	 4

	Цена +  2 шаг
	(
	75 000
	)
	1 650 000
	-----

	Цена +  3 шаг
	(
	75 000
	)
	1 725 000
	-----

	Цена +  4 шаг
	(
	75 000
	)
	1 800 000
	-----

	Цена +  5 шаг
	(
	75 000
	)
	1 875 000
	-----

	Цена +  6 шаг
	(
	75 000
	)
	1 950 000
	-----

	Цена +  7 шаг
	(
	75 000
	)
	2 025 000
	-----

	Цена +  8 шаг
	(
	75 000
	)
	2 100 000
	-----

	Цена +  9 шаг
	(
	75 000
	)
	2 175 000
	-----

	Цена + 10 шаг
	(
	75 000
	)
	2 250 000
	-----

	Цена + 11 шаг
	(
	75 000
	)
	2 325 000
	-----

	Цена + 12 шаг
	(
	75 000
	)
	2 400 000
	-----

	Цена + 13 шаг
	(
	75 000
	)
	2 475 000
	-----

	Цена + 14 шаг
	(
	75 000
	)
	2 550 000
	-----

	Цена + 15 шаг
	(
	75 000
	)
	2 625 000
	-----

	Цена + 16 шаг
	(
	75 000
	)
	2 700 000
	-----

	Цена + 17 шаг
	(
	75 000
	)
	2 775 000
	-----

	Цена + 18 шаг
	(
	75 000
	)
	2 850 000
	-----

	Цена + 19 шаг
	(
	75 000
	)
	2 925 000
	-----

	Цена + 20 шаг
	(
	75 000
	)
	3 000 000
	-----

	Цена + 21 шаг
	(
	75 000
	)
	3 075 000
	-----

	Цена + 22 шаг
	(
	75 000
	)
	3 150 000
	-----

	Цена + 23 шаг
	(
	75 000
	)
	3 225 000
	-----

	Цена + 24 шаг
	(
	75 000
	)
	3 300 000
	-----

	Цена + 25 шаг
	(
	75 000
	)
	3 375 000
	-----

	Цена + 26 шаг
	(
	75 000
	)
	3 450 000
	-----

	Цена + 27 шаг
	(
	75 000
	)
	3 525 000
	-----

	Цена + 28 шаг
	(
	75 000
	)
	3 600 000
	-----

	Цена + 29 шаг
	(
	75 000
	)
	3 675 000
	-----

	Цена + 30 шаг
	(
	75 000
	)
	3 750 000
	-----

___1 650 000 ___рублей раз, ____1 650 000 ___рублей два, ____1 650 000 __ рублей три – карточки не подняты.
Лот № 8 продан за____1 575 000 ____________рублей, из которых стоимость земельного участка составляет ___1 118 318,25___ рублей, нежилого строения ___456 681,75__ рублей.
Победитель__Дьяченко Вячеслав Вячеславович___________(карточка №_4_).
Уполномоченный представитель продавца

    Д.Я.Тоноян
Аукционист

          О.И.Топорова

	Столяров А.И.

	________________________________

	Арефьева Е.Н.

	________________________________

	Барабанщикова Г.К.

	________________________________

	Дьяченко В.А.

	___неявка________________________

	Красильников И.Г.

	___ неявка________________________

	Орешкин Д.В.

	________________________________

	Потапов А.В.

	________________________________

	Тимофеев В.В.

	________________________________